南充中心支公司换发新版《中华人民共和国
保险许可证》公告

根据中国银保监会南充监管分局办公室关于转发《中国

银保监会四川监管局办公室关于转发<中国银保监会办公厅

关于换发新版许可证的通知>的通知》的通知（南银保监办

发〔2021〕63 号），英大泰和财产保险股份有限公司南充中

心支公司换领新版《中华人民共和国保险许可证》。现将具

体信息公告如下：

变更事由：银保监局统一换发新证

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司南充中心支

公司

机构住所：四川省南充市顺庆区丝绸路旺角阁 1 幢 3 单

元 1 层 325、327 号

机构编码：000135511300

业务范围：由英大泰和财产保险股份有限公司授权决

定。

批准日期：2012 年 04 月 06 日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会南充监管分局

发证日期：2022 年 04 月 12 日

许可证流水号：00087250

联系电话：0817-2289302

特此公告。

二○二二年四月十五日